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Løypemelding samhandlingstilskudd 
 
NR SPØRSMÅL SVAR 

1 Navn på prosjektet? 
 

Samordnet koordinering i barselomsorgen 

2 Løypemeldingen er fylt ut av (navn, 
tittel, arbeidssted)? 
 

Aina Holevik, Rådgiver i Etat for barn og familie, Bergen kommune.  
Beth Reistad, Rådgiver, Kvinneklinikken i Helse Bergen.  

3 Hvem er samarbeidspart i 
prosjektet (minimum èn kommune 
og èn part i 
spesialisthelsetjenesten)? 
 

Bergen kommune og Helse Bergen – Kvinneklinikken. 

4 Hva er status på prosjektet? 
Er dere ajour med 
fremdriftsplanen slik den ble 
skissert i søknaden om 
samhandlingstilskudd? 
 

Prosjektet er startet opp og fremdriftsplanen går som planlagt. 
Tilskuddsmidlene blir brukt som lønnsmidler til fagpersoner. Oppstart lønnsmidler fra 
september 2025.  

5 Hvis det er utfordringer med 
fremdrift i prosjektet, beskriv 
hvilke utfordringer, og hvordan 
dere planlegger å løse dem? 
 

Det er per i dag ikke utfordringer.  

6 Når regner dere med å avslutte 
prosjektet? 
 

Prosjektet startet opp med lønnsmidler fra september 2025 med varighet i et år. Det er et 
felles ønske fra begge parter i prosjektet om å søke forlengelse av prosjektet ved neste 
utlysning av tilskuddsmidler fra Helsefellesskapet. Ved en eventuell forlengelse ønsker vi å 
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videreutvikle prosjektet ved å utforske hvilke muligheter vi har for å benytte digitale 
verktøyer for samordnet koordinering i barselomsorgen.  

7 Hvilken effekt/gevinst forventer 
dere å få ut av prosjektet? På 
hvilken måte måler dere effekt? 
 

Vi forventer bedre brukeropplevelse med en sammenhengende oppfølging av 
barselfamilier mellom sykehus og kommune. Vi forventer bedre bruk av fagpersonell-
ressurser ved at barselomsorgen koordineres i et samarbeid mellom sykehus og 
kommune. Vi har plan på hvordan måle antall og type barseloppfølging gitt fra sykehus og 
kommune, som skal sammenlignes med før prosjektoppstart. Vi planlegger for, og har 
dialog om muligheter for å måle brukertilfredshet, som eventuelt kan sammenlignes med 
tidligere PasOpp undersøkelser eller Kvinneklinikkens egen brukerundersøkelse. 
Prosjektgruppen skal arbeide videre med plan for evaluering av brukertilfredshet.  

8  Hvordan fungerer samarbeidet 
mellom partene i prosjektet så 
langt? 
 

Det er et godt samarbeid mellom partene i prosjektet.  

9 Er det andre ting dere vil legge til? 
 

Det er et ønske om å forlenge og videreutvikle prosjektet utover det første året som er 
tildelt midler. Prosjektgruppen planlegger å søke om videre tilskuddsmidler fra 
Helsefellesskapet om dette blir tilgjengelig.   

 


